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«Ta et tak» 2014-15- Skadeforebyggende tiltak 

Norsk kulturarv lanserer i samarbeid med Stiftelsen UNI ny «Ta et tak»- aksjon for 2014-15. 

Aksjonen tilbyr «nødhjelp» til forfallstrua bygninger og andre objekter av kulturhistorisk 

verdi. Siden 1998 har «Ta et tak» bidratt til å redde over 3000 bygninger over hele landet, og 

denne aksjonen blir den 10. i rekken.  "Ta et tak" 2014-15 retter seg mot våningshus og 

driftbygninger over hele landet. Dette kan være verneverdig bebyggelse i byer og tettsteder 

eller bolighus i tilknytning til landbruk, fiske, reindrift eller jakt. Norsk Kulturarv vil også ta 

i betraktning andre gode søknader, selv om disse ikke faller inn under årets kategori. 

Bygningen må anses å ha kulturhistorisk verdi, og det er en fordel med uttalelse fra 

antikvarisk myndighet eller registrering i SEFRAK. Norsk Kulturarv ønsker størst mulig 

geografisk spredning på tiltakene som får støtte. 

 

Følgende kriteriene skal gjelde: 

Objektets alder 

Objektets egenart (stedstypisk⁄sjeldent) 

Grad av forfall 

Objektets funksjon og intensjon om bruk etter restaurering 

Geografisk differensiering (vi ønsker bredest mulig geografisk representasjon ved tildeling 

av midler).  

 

NB! Disse kriteriene er likestilte og ikke oppgitt i prioritert rekkefølge. 

 

Tilskuddets størrelse: 

• Bygningsarbeid på bygg mindre enn 40 m2: 15 000 kroner 

• Bygningsarbeid på bygg over 40 m2: 30 000 kroner 

• Maling av bygninger: 5 000 kroner 

 

mailto:post@kulturarv.no
http://www.kuturarv.no/
http://www.olavsrosa.no/


 

Norsk Kulturarv                                     post@kulturarv.no                                  Tlf. 469 75 100              

Edvard Storms veg 4 – Postboks 26 www.kulturarv.no                             Org.nr. 971 120 568 
2680 Vågå        www.olavsrosa.no                  Bank 8601 05 42717                         

                                                        
 

 

Hvem kan søke?: 

Både privatpersoner, lag, foreninger, byggfagklasser og organisasjoner vil kunne søke på 

tilskudd fra aksjonen. 

 

Dersom søker ikke er eier av objektet, plikter søker å få eiers og eventuelt offentlige 

myndigheters tillatelse til det arbeidet som planlegges gjennomført før arbeidet settes i gang. 

 

Hva kan tilskuddet brukes til?: 

Også i denne omgangen er det lagt opp til to typer tilskudd, en kategori for bygningsvern 

gjennom vedlikehold⁄reparasjoner på strukturer i bygningen, det være seg tak, grunnmur, 

eller vegg. Den andre kategorien går på maling av bygninger.  

Bidraget fra Norsk Kulturarvs aksjon "Ta et tak" ekskluderer ikke tilskudd fra andre 

instanser, for eksempel SMIL–midler eller tilskudd fra Kulturminnefondet. 

 

Søknaden: 

Søknadsskjema og ytterligere informasjon om aksjonen foreligger på www.kulturarv.no. 

Søknadsskjema kan enten skrives ut, eller lastes ned og fylles ut på data 

 

Søknad sendes skriftlig per post eller e-post. Søknadsskjema må benyttes. I søknaden skal 

det beskrives hvilket arbeid som er tenkt utført. 

 

Post sendes til:  Norsk Kulturarv, Postboks 26, 2684 Vågå 

E-post sendes til:   post@kulturarv.no 

 

Søknadsfrist 01.Februar 2015 

-Bilder 

Med søknaden må det følge minimum 2 bilder av objektet før arbeidet settes i gang.  

Husk god oppløsning på bildene. 

Bildene skal vise skadene som er planlagt utbedret i forbindelse med "Ta et tak» 2014-15.  

 

NB ! Søknader uten bilder vil ikke bli vurdert. Det skal også tas minimum 2 bilder etter at 

arbeidet er gjennomført som sendes Norsk Kulturarv sammen med rapport om gjennomførte 

arbeider.  

Norsk Kulturarv vil forbeholde seg retten til å bruke bildene i ettertid. 
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Svar på søknad: 

Prioriteringen av søknadene vil foreligge i løpet av Februar 2015, og alle søkere vil da pr 

brev eller e–post bli informert om utfallet for sin søknad. Prioriterte søkere som av ulike 

grunner ikke kan utføre arbeidet innen fristen plikter snarest å melde fra til Norsk Kulturarv. 

 

Utbetaling av tilskudd: 

Tilskuddet vil bli utbetalt når Norsk Kulturarv mottar dokumentasjon av det ferdigstilte 

arbeidet innen en gitt frist. Med dokumentasjon menes en kort beskrivelse av utført arbeid 

og minimum 2 bilder som viser arbeidet som er utført.  Søkere som ikke dokumenterer 

ferdigstilling av arbeid innen fristen vil ikke ha krav til å få tilskuddet utbetalt. 

 

 

Kontakt: 

Ved spørsmål kontakt Organisasjonssjef Ingrid Jogerud på tlf: 472 45 058 eller e-post 

post@kulturarv.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Ta et tak» 2014-15 I samarbeid med 

 

 
           

      VERN GJENNOM BRUK
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